Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » декабря 20 23 г.  № 2225

пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в постановление администрации

Октябрьского района

от 13.03.2017 № 480

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 13.03.2017 № 480 «О создании Общественного совета при администрации Октябрьского

района для обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными финансами

Октябрьского района»:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пунктах 3.2, 3.3, 5.1 слова «веб-сайт» в соответствующих падежах заменить

словом «сайт» в соответствующих падежах.

1.2.2. Пункт 5.2 изложить в новой редакции:

 «5.2. Общественный совет осуществляет размещение на сайте Октябрьского района

информации о своем составе и деятельности, с указанием адресов электронной почты, по

которым пользователем информацией может быть направлен запрос и получена

запрашиваемая информация.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                   В.Г. Тимофеев